EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 005/2025

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FATOR

SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA CNPJ nº 08.003.823/0001-82 – OBJETO: Locação de

Sistema integrado de gestão dos recursos humanos e folha de pagamento, patrimonial,

prestação de contas e transparência. Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara

Municipal por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA,

30 de Dezembro de 2025 – Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 006/2025

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MSCON

CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI CNPJ nº 22.447.066/0001-67 – OBJETO: Contratação

de empresa para prestação de serviços de Gerenciamento Eletrônico de documentos físicos

em imagens digitais e sua respectiva indexação no E-TCM para atender as atividades

administrativas deste Legislativo. Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo

Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara

Municipal por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA,

30 de Dezembro de 2025 – Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 009/2025

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – M.E

COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA CNPJ nº 08.586.581/0002-88 –

OBJETO: Contratação de empresa para realização de locação de impressoras e de

computadores. Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara Municipal por 5 (cinco) dias

úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2025 –

Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 014/2025

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – INSTITUTO

BAIANO DE PESQUISA, ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ nº 17.278.295/0001-65

– OBJETO: Locação de tablets para serem utilizados pelos vereadores durante as sessões

plenárias. Data do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara Municipal por 5 (cinco) dias

úteis e no Diário Oficial da Câmara Municipal. Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2025 –

Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal

		2026-01-21T08:24:14-0300